
ГОРОДСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ГОРОД-КУРОРТ 

Принято Городским С
город-курорт 

О внесении изменений 
муниципального 

Краснодарского края 
Сочи на 2024 г

В соответствии 
29 Устава муниципального 
Краснодарского края,
инфраструктуры города 

Городское Собрание 
город-курорт Сочи Краснодарского 

1. Внести в р
образования городской 
21 декабря 2023 года №
период 2025 и 2026 годов»

1.1. Часть 1 статьи 
«1. Утвердить о

год:
1) общий объем 
2) общий объем 
3) верхний предел 

1 января 2025 года в с
долга по муниципальным 

4) дефицит бюджета 
1.2. В пункте 2 ч

заменить словами «в сумме 
1.3. Приложения 

муниципального образования 
Краснодарского края о

ОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ
НОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 
РОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО 

Р ЕШ Е Н И Е

обранием Сочи муниципального образования 
орт Сочи Краснодарского края 6 августа 2

зменений в решение Городского Собрания 
о образования городской округ город
рая от 21 декабря 2023 года № 165 «О
4 год и на плановый период 2025 и 2

с Бюджетным кодексом Российской 
льного образования городской округ 
в целях обеспечения стабильного 

да Сочи,

ание Сочи муниципального образования 
аснодарского края РЕШИЛО:

решение Городского Собрания Сочи 
ой округ город-курорт Сочи Краснодарского 
№ 165 «О бюджете города Сочи на 2024 г
дов» следующие изменения:
ьи 1 изложить в следующей редакции:
основные характеристики бюджета г

доходов в сумме 34 480 317,9 тыс. рублей;
расходов в сумме 36 754 144,7 тыс. рублей;
дел муниципального внутреннего долга 
сумме 631 950,0 тыс. рублей, в том ч
ым гарантиям города Сочи в сумме 0,0 т
жета города Сочи в сумме 2 273 826,8 т
части 4 статьи 9 слова «в сумме 268 983,7 т
умме 388 983,7 тыс. рублей».
ия 4 - 7 к решению Городского 
бразования городской округ г
от 21 декабря 2023 года № 165 «О б

ЧИ
ОДСКОЙ ОКРУГ 
КОГО КРАЯ

ания городской округ 
2024 года 

брания Сочи
од-курорт Сочи 
О бюджете города 
2026 годов»

й Федерации, статьей 
г город-курорт Сочи 
о функционирования 

ания городской округ 

очи муниципального 
нодарского края от 
24 год и на плановый 

и:
города Сочи на 2024 

блей;
ублей;
олга города Сочи на
числе верхний предел 
,0 тыс. рублей;

8 тыс. рублей.».
8 983,7 тыс. рублей»

го Собрания Сочи 
город-курорт Сочи 
бюджете города Сочи 



�

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой 
редакции (прилагаются). 

2. Администрации муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края опубликовать:

2.1. настоящее решение без табличных приложений к решению в
уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании;

2.2. настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
администрацию муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи 
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой и экономической 
политике и стратегическому развитию.

Глава муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края А.Г. Прошунин 

Заместитель председателя 
Городского Собрания Сочи 
муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края О.В. Лиодт 

г. Сочи 
6 августа 2024 года 
№ 84 


